2
-bwl\)r—t..‘

0N O WU

10
11
12

13
14
15
16

17
18
19
20

21

23
24

25
26
27
28

1. Spieltag
01.09.2018
01.09.2018
01.09.2018
01.09.2018

2. Spieltag
08.09.2018
08.09.2018
08.09.2018
08.09.2018

3. Spieltag
15.09.2018
15.09.2018
15.09.2018
16.09.2018

4. Spieltag
22.09.2018
22.09.2018
22.09.2018
22.09.2018

5. Spieltag
29.09.2018
29.09.2018
29.09.2018
30.09.2018

6. Spieltag
13.10.2018
13.10.2018
13.10.2018
13.10.2018

7. Spieltag
27.10.2018
27.10.2018
28.10.2018
27.10.2018

8. Spieltag
03.11.2018
03.11.2018
03.11.2018
03.11.2018

9. Spieltag
10.11.2018

10.11.2018
10.11.2018
11.11.2018

Zeit:

14:
16:
16:
13:

16:
13:
13:
13:

16:
13:
14:
10:

16:
13:
13:
13:

16:
13:
13:
10:

16:
13:
13:
14:

13:
13:
10:
:00

14

00
15
15
00

15

15

00
00

15

30
00

00
30
00

- HKBV - Sektion Schere -

Verbandsliga Sid Herren
- Saison 2018/2019-
- Spielplan -

SG Kirberg-Eisenbach 1
M 85 Mittelhessen 2
KSV Wetzlar 2

GH Lollar 1

spielfrei: SKG Marburg 1

M 85 Mittelhessen 2
GH GroBen Buseck 1
KSC Heuchelheim 1

SV Nauheim 1

spielfrei: KSG Hinterland 1

KSV Wetzlar 2

KSG Hinterland 1

SG Kirberg-Eisenbach 1
SKG Marburg 1
spielfrei: SV Nauheim 1

M 85 Mittelhessen 2
GH Lollar 1

KSG Hinterland 1
SV Nauheim 1

spielfrei: GH GroBen Buseck 1

KSV Wetzlar 2

GH GroBen Buseck 1
KSC Heuchelheim 1
SKG Marburg 1

spielfrei: M 85 Mittelhessen 2

M 85 Mittelhessen 2
KSG Hinterland 1

GH Lollar 1

SG Kirberg-Eisenbach 1
spielfrei: KSV Wetzlar 2

SV Nauheim 1

KSC Heuchelheim 1
SKG Marburg 1

SG Kirberg-Eisenbach 1
spielfrei: GH Lollar 1

SV Nauheim 1

GH Lollar 1

GH GroBen Buseck 1
KSG Hinterland 1

spielfrei: SG Kirberg-Eisenbach

KSG Hinterland 1
KSV Wetzlar 2

M 85 Mittelhessen 2
SKG Marburg 1

spielfrei: KSC Heuchelheim 1

SV Nauheim 1

KSG Hinterland 1
KSC Heuchelheim 1
GH GroBen Buseck 1

GH Lollar 1

KSV Wetzlar 2

SG Kirberg-Eisenbach 1
SKG Marburg 1

M 85 Mittelhessen 2
GH Lollar 1

GH GroBen Buseck 1
KSC Heuchelheim 1

SKG Marburg 1

SG Kirberg-Eisenbach 1
KSV Wetzlar 2

KSC Heuchelheim 1

SG Kirberg-Eisenbach 1
SV Nauheim 1

KSG Hinterland 1

GH Lollar 1

KSC Heuchelheim 1
GH GroBen Buseck 1
SV Nauheim 1

SKG Marburg 1

M 85 Mittelhessen 2
GH GroBen Buseck 1
KSV Wetzlar 2

KSG Hinterland 1

KSV Wetzlar 2
KSC Heuchelheim 1
M 85 Mittelhessen 2
SKG Marburg 1

SV Nauheim 1

GH Lollar 1

SG Kirberg-Eisenbach 1
GH GroBen Buseck 1

HKBV Schere - Hans-Jirgen Stein - Sektionssportwart

13:
16:
14:
10:

16:
13:
13:
13:

10:
14:
16:
13:

14:
13:
13:
13:

13:
13:
13:
10:

16:
13:
16:
13:

16:
13:

10:

00
00
15
30

30

00
00

15
30
15
00

10. Spieltag
17.11.2018
17.11.2018
17.11.2018
17.11.2018

11. Spieltag
01.12.2018
01.12.2018
01.12.2018
02.12.2018

12. Spieltag
08.12.2018
08.12.2018
08.12.2018
08.12.2018

13. Spieltag
16.12.2018
15.12.2018
15.12.2018
15.12.2018

14. Spieltag
05.01.2019
05.01.2019
05.01.2019
05.01.2019

15. Spieltag
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
13.01.2019

16. Spieltag
26.01.2019
26.01.2019
26.01.2019
26.01.2019

17. Spieltag
02.02.2019
02.02.2019
02.02.2019
03.02.2019

18. Spieltag
16.02.2019

16.02.2019
16.02.2019
16.02.2019

15.07.2018

Nr.
37

39
40

41
42
43
44

45
46
47
48

49
50
51
52

53
54
55
56

57
58
59
60

61

63
64

65
66

68



Kontaktadressen Verbandsliga Siid Herren Saison 2018/2019

SV Nauheim 1
Patrick Hofle
Lacher Hof
65597 Hinfelden

SKG 08 Marburg 1
Hans Nahrgang
Richard-Hamann-Weg 6
35039 Marburg

GH GroBen Buseck 1
Marc-Peter Hammel
Oberstruth 57

35418 Buseck

KSG Hinterland 1
Friedhelm Bogel
Liebenhofstr. 7
35232 Dautphetal

KSV Wetzlar 2

Edgar Hardt
Niedergirmeser Weg 23
35576 Wetzlar

KSC Heuchelheim 1
Markus Pfander
Kinzenbacher Str. 45
35452 Heuchelheim

GH Lollar 1
Andreas Krombach
Jahnstr. 7

35457 Lollar

M 85 Mittelhessen 2
Sascha Fink

Hauptstr. 7

35435 Wettenberg

SG Kirberg/Eisenbach 1
Oliver Wloscyk

Wiesenstr. 14

65618 Selters/ts.

Tel.:
Fax:

Mobil:

Mail:

Tel.:
Fax:

Mobil:

Mail:

Tel.:
Fax:

Mobil:

Mail:

Tel.:
Fax:

Mobil:

Mail:

Tel.:
Fax:

Mobil:

Mail:

Tel.:
Fax:

Mobil:

Mail:

Tel.:
Fax:

Mobil:

Mail:

Tel.:
Fax:

Mobil:

Mail:

Tel.:
Fax:

Mobil:

Mail:

-HKBV - SEKTION SCHERE-

06438 - 837679

0170 - 8100147
patrickhoefle@hotmail.com

06421 - 63501

nahrgangd@aol.com

06408-924334

0176-61503079
Marc-Hammel@gmx.net

06468-7421

0151-16364762
fiedhelmboegel@t-online.de

0641-58779128

0157-79712023
th-p-becker@web.de

0641-58097565

0177 - 4576169
mapf80@web.de

06406-74492
06406-836803
0157-88475276

akrombach@t-online.de

0641-79503

0162-3279017

sascha.fink85@googlemail.com

0170-2914049
Wlosczyk@gmail.com

Sportplatz Nauheim
Kreuzgasse

65597 Hinfelden
Tel.: 06438 - 4423

Parhaus Pilgrimstein
Pilgrimstein 17

35037 Marburg

Tel : 06421-27473

GH GroBen Buseck 1

Kegelsportanlage Buseck
Riedstruth 1

35418 Buseck GroBen-Buseck
Tel : 06408-7284

KSA Biirgerhaus Buchenau
Rothenbergstr. 12

35232 Dautphetal-Buchenau
Tel: 06466-912562

KSA Wetzlar
Blasbacher.Str. 40

35586 Wetzlar-Hermannstein
Tel.: 06441 - 75343

Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbad Str. 6
35452 Heuchelheim

Tel.: 0641 - 65990

Fax: 0641 - 3013547

Schwimmbad Cafe
Schwimmbadstr. 23
35457 Lollar

Tel.: 06406 - 8319849

Biirgerhaus KSA Reiskirchen

Schulstr. 17
35447 Reiskirchen
Tel+Fax: 06408-6714

Gasthaus zur Burg
Burgstr. 54

65597 Hinfelden-Kirberg
Tel:

1-4


mailto:nahrgangd@aol.com
mailto:Marc-Hammel@gmx.net
mailto:fiedhelmboegel@t-online.de
mailto:th-p-becker@web.de
mailto:mapf80@web.de
mailto:akrombach@t-online.de
mailto:sascha.fink85@googlemail.com
mailto:Wlosczyk@gmail.com

