- HKBV - Sektion Schere -

Verbandsliga Süd Herren - Saison 2018/2019- Spielplan -

Nr. 1 2 3 4	1. Spieltag 01.09.2018 01.09.2018 01.09.2018 01.09.2018	Zeit: 14:00 16:15 16:15 13:00	SG Kirberg-Eisenbach 1 M 85 Mittelhessen 2 KSV Wetzlar 2 GH Lollar 1 spielfrei: SKG Marburg 1	SV Nauheim 1KSG Hinterland 1KSC Heuchelheim 1GH Großen Buseck 1	Zeit: 13:00 13:00 13:30 13:30	10. Spieltag 17.11.2018 17.11.2018 17.11.2018 17.11.2018	Nr. 37 38 39 40
5 6 7 8	2. Spieltag 08.09.2018 08.09.2018 08.09.2018 08.09.2018	16:15 13:30 13:30 13:00	M 85 Mittelhessen 2 GH Großen Buseck 1 KSC Heuchelheim 1 SV Nauheim 1 spielfrei: KSG Hinterland 1	- GH Lollar 1 - KSV Wetzlar 2 - SG Kirberg-Eisenbach 1 - SKG Marburg 1	13:00 16:15 14:00 10:00	11. Spieltag 01.12.2018 01.12.2018 01.12.2018 02.12.2018	41 42 43 44
9 10 11 12	3. Spieltag 15.09.2018 15.09.2018 15.09.2018 16.09.2018	16:15 13:00 14:00 10:00	KSV Wetzlar 2 KSG Hinterland 1 SG Kirberg-Eisenbach 1 SKG Marburg 1 spielfrei: SV Nauheim 1	 M 85 Mittelhessen 2 GH Lollar 1 GH Großen Buseck 1 KSC Heuchelheim 1 	16:15 13:00 13:30 13:30	12. Spieltag 08.12.2018 08.12.2018 08.12.2018 08.12.2018	45 46 47 48
13 14 15 16	4. Spieltag 22.09.2018 22.09.2018 22.09.2018 22.09.2018	16:15 13:00 13:00 13:00	M 85 Mittelhessen 2 GH Lollar 1 KSG Hinterland 1 SV Nauheim 1 spielfrei: GH Großen Buseck 1	SKG Marburg 1SG Kirberg-Eisenbach 1KSV Wetzlar 2KSC Heuchelheim 1	10:00 14:00 16:15 13:30	13. Spieltag 16.12.2018 15.12.2018 15.12.2018 15.12.2018	49 50 51 52
17 18 19 20	5. Spieltag 29.09.2018 29.09.2018 29.09.2018 30.09.2018	16:15 13:30 13:30 10:00	KSV Wetzlar 2 GH Großen Buseck 1 KSC Heuchelheim 1 SKG Marburg 1 spielfrei: M 85 Mittelhessen 2	SG Kirberg-Eisenbach 1SV Nauheim 1KSG Hinterland 1GH Lollar 1	14:00 13:00 13:00 13:00	14. Spieltag 05.01.2019 05.01.2019 05.01.2019 05.01.2019	53 54 55 56
21 22 23 24	6. Spieltaq 13.10.2018 13.10.2018 13.10.2018 13.10.2018	16:15 13:00 13:00 14:00	M 85 Mittelhessen 2 KSG Hinterland 1 GH Lollar 1 SG Kirberg-Eisenbach 1 spielfrei: KSV Wetzlar 2	KSC Heuchelheim 1GH Großen Buseck 1SV Nauheim 1SKG Marburg 1	13:30 13:30 13:00 10:00	15. Spieltaq 12.01.2019 12.01.2019 12.01.2019 13.01.2019	57 58 59 60
25 26 27 28	7. Spieltag 27.10.2018 27.10.2018 28.10.2018 27.10.2018	13:00 13:30 10:00 14:00	SV Nauheim 1 KSC Heuchelheim 1 SKG Marburg 1 SG Kirberg-Eisenbach 1 spielfrei: GH Lollar 1	M 85 Mittelhessen 2GH Großen Buseck 1KSV Wetzlar 2KSG Hinterland 1	16:15 13:30 16:15 13:00	16. Spieltag 26.01.2019 26.01.2019 26.01.2019 26.01.2019	61 62 63 64
29 30 31 32	8. Spieltag 03.11.2018 03.11.2018 03.11.2018 03.11.2018	13:00 13:00 13:30 13:00	SV Nauheim 1 GH Lollar 1 GH Großen Buseck 1 KSG Hinterland 1 spielfrei: SG Kirberg-Eisenbach	KSV Wetzlar 2KSC Heuchelheim 1M 85 Mittelhessen 2SKG Marburg 1	16:15 13:30 16:15 10:00	17. Spieltag 02.02.2019 02.02.2019 02.02.2019 03.02.2019	65 66 67 68
33 34 35 36	9. Spieltag 10.11.2018 10.11.2018 10.11.2018 11.11.2018	13:00 16:15 16:15 10:00	KSG Hinterland 1 KSV Wetzlar 2 M 85 Mittelhessen 2 SKG Marburg 1 spielfrei: KSC Heuchelheim 1	- SV Nauheim 1 - GH Lollar 1 - SG Kirberg-Eisenbach 1 - GH Großen Buseck 1	13:00 13:00 14:00 13:30	18. Spieltag 16.02.2019 16.02.2019 16.02.2019 16.02.2019	69 70 71 72

-HKBV - SEKTION SCHERE-

Kontaktadressen Verbandsliga Süd Herren Saison 2018/2019

SV Nauheim 1 Patrick Höfle Lacher Hof 65597 Hünfelden	Tel.: Fax: Mobil: Mail:	06438 - 837679 0170 - 8100147 patrickhoefle@hotmail.com	Sportplatz Nauheim Kreuzgasse 65597 Hünfelden Tel.: 06438 - 4423	1 - 2
SKG 08 Marburg 1 Hans Nahrgang Richard-Hamann-Weg 6 35039 Marburg	Tel.: Fax: Mobil: Mail:	06421 - 63501 nahrgangd@aol.com	Parhaus Pilgrimstein Pilgrimstein 17 35037 Marburg Tel: 06421-27473 GH Großen Buseck 1	1 - 4
GH Großen Buseck 1 Marc-Peter Hammel Oberstruth 57 35418 Buseck	Tel.: Fax: Mobil: Mail:	06408-924334 0176-61503079 <u>Marc-Hammel@gmx.net</u>	Kegelsportanlage Buseck Riedstruth 1 35418 Buseck Großen-Buseck Tel: 06408-7284	1 - 4
KSG Hinterland 1 Friedhelm Bögel Liebenhofstr. 7 35232 Dautphetal	Tel.: Fax: Mobil: Mail:	06468-7421 0151-16364762 fiedhelmboegel@t-online.de	KSA Bürgerhaus Buchenau Rothenbergstr. 12 35232 Dautphetal-Buchenau Tel: 06466-912562	1 - 4
KSV Wetzlar 2 Edgar Hardt Niedergirmeser Weg 23 35576 Wetzlar	Tel.: Fax: Mobil: Mail:	0641-58779128 0157-79712023 <u>th-p-becker@web.de</u>	KSA Wetzlar Blasbacher.Str. 40 35586 Wetzlar-Hermannstein Tel.: 06441 - 75343	1 - 4
KSC Heuchelheim 1 Markus Pfänder Kinzenbacher Str. 45 35452 Heuchelheim	Tel.: Fax: Mobil: Mail:	0641-58097565 0177 - 4576169 mapf80@web.de	Sporthalle Heuchelheim Schwimmbad Str. 6 35452 Heuchelheim Tel.: 0641 - 65990 Fax: 0641 - 3013547	1 - 4
GH Lollar 1 Andreas Krombach Jahnstr. 7 35457 Lollar	Tel.: Fax: Mobil: Mail:	06406-74492 06406-836803 0157-88475276 <u>akrombach@t-online.de</u>	Schwimmbad Cafe Schwimmbadstr. 23 35457 Lollar Tel.: 06406 - 8319849	1 - 2
M 85 Mittelhessen 2 Sascha Fink Hauptstr. 7 35435 Wettenberg	Tel.: Fax: Mobil: Mail:	0641-79503 0162-3279017 sascha.fink85@googlemail.com	Bürgerhaus KSA Reiskirchen Schulstr. 17 35447 Reiskirchen Tel+Fax: 06408-6714	1 - 4
SG Kirberg/Eisenbach 1 Oliver Wloscyk Wiesenstr. 14 65618 Selters/ts.	Tel.: Fax: Mobil: Mail:	0170-2914049 Wlosczyk@gmail.com	Gasthaus zur Burg Burgstr. 54 65597 Hünfelden-Kirberg Tel:	1 - 4